CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

nªe mixer

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 34 /2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após

ouvido o plenário e se aprovado. seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao

Pºder Executivo deste Município, solicitando A REVITALIZAÇÃO, NA FORMA DE

REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, em toda a extensão da Rua Augusto Bulow, Vila

Kuster, deste Município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dºs moradores e transeuntes, dada a

péssima condiçãu da via. Solicita—se, portanto, a pavimentação asfáltica. como fama de

trazer mais segurança.

Nestes Termos,
Pede deferimentº

Campo Largo, 24 de Março de 2021.

Gt“ “KM (5%
André Trevisan Gabªrdo

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOmGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Dmail: cmcnmpolalgowcmcnmpollxgo.pr.gov.br
Hume page: www,».npomgmpniegmr

s — e ..
“%;?f/ .áºdaéló/

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

0

namama, zoos - car saem-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Email: cmcampohrgoígkmeumpolªrgo.px.gov.br
Homepage:www.cnmpolnrgu.pr.leg.br

”RUA SUBESTAÇÃO

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA. 2005 - CEP 53601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (4 1] 8392- 17 17

Email: cmo.mpokx£º(a>,cmcumpohrgo.px.guv.hx
Home puge' www,eampollrgo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

mm sunasnção na nomen. zoos - cmp 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE“. (41) 3392-1717

Email: emcmpohrgchmcnnpol-xgo.pf.guv.hr
Home page: www.campolugo.pr.leg.br